
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in 
pobude Toneta Pluta iz Mladice za dodelitev denarne spodbude družini Plut - Banovec, je 
Občinski svet Občine Semič na svoji 19. redni seji dne 11.06.2009 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Družini Plut – Banovec, Vrtača 1, 8333 Semič se dodeli denarna pomoč v višini 500,00 
EUR kot  priznanje in spodbuda za urejanje »kamnitega gozda« v Anzlovi gori.  
 
Finančna pomoč bremeni podkonto št. 41200036/3015 – Tekoči transferi neprofitnim 
organizacijam in ustanovam – društva občinski svet. 
 
 
 
Številka: 410-23/2007-62 
Datum: 11.06.2009 
 
 
         Občinski svet Občine Semič 
              Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Irena Banovec, Vrtača 1, 8333 Semič 
• Toni Plut, Mladica 6, 8333 Semič 
• Spis, tu 

 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 


